
 
 

Cun sustegn amicabel: 
 

IL CAPRICORN 2022 
 
 

datum: 7 d’uost 2022 sistem: T-5000, golf en miniatur 

stabiliment / liug: plazza da minigolf Stretga, Via Vals 5, 7165 Breil/Brigels 

organisatur: CDM Breil/Brigels meinaturnier: Camartin Marco 

 

 

 

participonts: 
 
 
 
 
 
 
 

 mo categoria juniors. 
 mo categoria seniors, senioras ed umens 

 

 

tribunal d‘arbiter: 
 
Kopf Michel MC Rhone cauarbiter 
Cavigelli Roman CDM Breil/Brigels arbiter 
 
   

 

 

eveniment special: 
 
negins eveniments specials 

 

 

sancziuns: 
 
sancziun (admoniziun resp. avertenza a scret) runda x 
num / prenum club nr. licenza 

sancziun (admoniziun resp. avertenza a scret) runda x 
num / prenum club nr. licenza 

sancziun (admoniziun resp. avertenza a scret) runda x 
num / prenum club nr. licenza 

 

 scolaras  Seniors 1 18 
 scolars  Seniors 2  
 junioras  dunnas 
 juniors  umens 9 
 Senioras 1 13  teams 
 Senioras 2   equipas 

 Total 40 participonts 

  

X 



 
 

Cun sustegn amicabel: 
 

 

Licenzas da hosp: (valeivels mo per turniers libers da Swiss Minigolf) 
 
   

 giuvenils  10.— fr.  carschi 20.—fr.  
    

 giuvenils  10.— fr.  carschi 20.—fr.  
   

 giuvenils  10.— fr.  carschi 20.—fr.  
  

 

Licenzas dil di: (valeivels mo per turniers libers da Swiss Minigolf) 
 

 giuvenils per turnier 10.— fr.   carschi per turnier 20.— fr.  
 licenza per onn 60.—CH ( giuvenils 2 onns / carschi 1 onn) 

Madleina Spescha CDM Breil/Brigels  

 giuvenils per turnier 10.— fr.   carschi per turnier 20.— fr.  
 licenza per onn 60.—CH ( giuvenils 2 onns / carschi 1 onn) 

Donat Spescha CDM Breil/Brigels 

 giuvenils per turnier 10.— fr.   carschi per turnier 20.— fr.  
 licenza per onn 60.—CH ( giuvenils 2 onns / carschi 1 onn) 

Roland Wolf CDM Breil/Brigels 

 giuvenils per turnier 10.— fr.   carschi per turnier 20.— fr.  
 licenza per onn 60.—CH ( giuvenils 2 onns / carschi 1 onn) 

Margrit Nigg CDM Breil/Brigels  

 giuvenils per turnier 10.— fr.   carschi per turnier 20.— fr.  
 licenza per onn 60.—CH ( giuvenils 2 onns / carschi 1 onn) 

  

 giuvenils per turnier 10.— fr.   carschi per turnier 20.— fr.  
 licenza per onn 60.—CH ( giuvenils 2 onns / carschi 1 onn) 

num / prenum club 
  

 giuvenils per turnier 10.— fr.   carschi per turnier 20.— fr.  
 licenza per onn 60.—CH ( giuvenils 2 onns / carschi 1 onn) 

num / prenum club 
 

 giuvenils  10.— fr.   carschi 20.— fr.  
 

 giuvenils  10.— fr.  carschi 20.— fr.  
 
 

 

 

X 

X 

X 

 

 

X 

 

 

 

 



senioras
Platz St.nr. Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 8 Shezhi Fang-Gerber Grindel Kloten MC SUI-3344 31 29 25 30 28.8 6 115
2 26 Manuela Schuler Ascona MC SUI-1757 28 31 31 32 30.5 4 122
3 1 Madleina Spescha Breil/Brigels CDM LDD-004 30 27 35 31 30.8 8 123
4 23 Ursina Brändli Ascona MC SUI-2796 30 40 29 31 32.5 11 130
5 11 Erika Weber Verzasca-Tenero MC SUI-1551 28 39 30 35 33.0 11 132
6 29 Erika Sutter Pilatus & Romanshorn MC SUI-1354 32 31 33 37 33.3 6 133
7 31 Heidi Frei Wohlen MC SUI-2469 37 32 39 35 35.8 7 143
8 34 Sylvie Riesen Aerne Ascona MC SUI-1449 37 37 30 39 35.8 9 143
9 19 Martha Heer Baumgartner Matzingen MGC SUI-367 34 41 38 30 35.8 11 143

10 25 Margrit Nigg Locarno MC LDD003 42 38 38 36 38.5 6 154
11 35 Elivra Bachmann Wohlen MC SUI-3740 42 40 37 35 38.5 7 154
12 27 Margrit Hiltpold Wohlen MC SUI-1548 41 40 32 47 40.0 15 160
13 4 Angelica  Camartin Breil/Brigels SUI-939 28 33 72 126 64.8 98 259



seniors
Platz St.nr. Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 40 Fritz Freiburghaus Effretikon MC SUI-3083 28 26 29 26 27.3 3 109
2 30 Roland Brändli Ascona MC SUI-2797 30 26 28 30 28.5 4 114
3 12 Hansjörg Gerber Grindel Kloten MC SUI-312 31 26 31 28 29.0 5 116
4 9 Michael Frei Pilatus & Romanshorn MC SUI-1323 31 28 30 30 29.8 3 119
5 38 Michel Kopf Rhone MC SUI-436 26 33 30 30 29.8 7 119
6 3 Peter Weber Effretikon MC SUI-865 29 27 28 35 29.8 8 119
6 15 Heinz Bless Pilatus & Romanshorn MC SUI-160 34 26 30 29 29.8 8 119
8 2 Alfred Baumberger Villette Cham MGC SUI-408 31 33 30 30 31.0 3 124
9 17 Walter Niederer Ascona MC SUI-1375 29 28 34 33 31.0 6 124

10 39 Heinz Fischer Wetzikon MC SUI-273 36 30 30 29 31.3 7 125
11 18 Gabriel Spescha Breil-Brigels CDM SUI-3262 32 30 28 35 31.3 7 125
12 6 Walter Ammann Rorschach MGC SUI-919 29 34 29 34 31.5 5 126
13 14 Kari Schuler Ascona MC SUI-1758 31 35 31 29 31.5 6 126
14 32 Beni Nicolussi Grindel Kloten MC SUI-1299 38 29 31 32 32.5 9 130
15 33 Alfons Caviezel Rheinfall MC SUI-829 29 34 39 31 33.3 10 133
16 21 Kurt Küng Breil-Brigels CDM SUI-3411 34 41 33 44 38.0 11 152
17 20 Urs Laub Losone MC SUI-3692 42 40 31 46 39.8 15 159
18 28 Urs Fischer Mühlematt Dietikon MC SUI-3130 50 45 43 35 43.3 15 173



umens
Platz St.nr. Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 5 Ivan Baruscotti GSP Vergiate ITA-3743 29 24 23 26 25.5 6 102
2 7 Marco Camartin Breil-Brigels CDM SUI-940 24 29 26 29 27.0 5 108
3 22 Roger Brechbühl Matzingen MGC SUI-3710 29 33 28 29 29.8 5 119
4 13 Damian Fryberg Breil-Brigels CDM SUI-2623 30 29 30 31 30.0 2 120
5 37 Lukas Stahel Effretikon MC SUI-3701 31 35 28 28 30.5 7 122
6 16 Roland Wolf Breil/Brigels CDM LDD-002 30 35 31 36 33.0 6 132
7 10 Roman Cavigelli Breil-Brigels CDM SUI-3329 30 37 37 36 35.0 7 140
8 36 Clau Martin Spescha Matzingen MGC SUI-3056 40 32 30 39 35.3 10 141
9 24 Donat Spescha Breil-Brigels CDM LDD-0001 38 35 43 41 39.3 8 157



Teamturnier
Platz Nr. Name Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff

1 MC Effretikon
40 Fritz Freiburghaus Effretikon MC 28 26 29 26 109 27.3
37 Lukas Stahel Effretikon MC 31 35 28 28 122 30.5
3 Peter Weber Effretikon MC 29 27 28 35 119 29.8

88 88 85 89 350 29.2 4

2 CDM Breil 1
18 Gabriel Spescha Breil-Brigels CDM 30 28 35 93 31.0
13 Damian Fryberg Breil-Brigels CDM 30 29 30 31 120 30.0
7 Marco Camartin Breil-Brigels CDM 24 29 26 29 108 27.0

10 Roman Cavigelli Breil-Brigels CDM 30 30 30.0
84 88 84 95 351 29.3 11

3 MC Pilatus & Romanshorn
29 Erika Sutter Pilatus & Romanshorn MC 32 31 63 31.5
15 Heinz Bless Pilatus & Romanshorn MC 26 30 29 85 28.3
9 Michael Frei Pilatus & Romanshorn MC 31 28 30 30 119 29.8

38 Michel Kopf Rhone MC 26 30 30 86 28.7
89 85 90 89 353 29.4 5

4 MC Grindel Kloten
32 Beni Nicolussi Grindel Kloten MC 38 29 31 32 130 32.5
12 Hansjörg Gerber Grindel Kloten MC 31 26 31 28 116 29.0
8 Shezhi Fang-Gerber Grindel Kloten MC 31 29 25 30 115 28.8

100 84 87 90 361 30.1 16

5 MC Ascona 2
14 Kari Schuler Ascona MC 31 35 31 29 126 31.5
17 Walter Niederer Ascona MC 29 28 34 33 124 31.0
30 Roland Brändli Ascona MC 30 26 28 30 114 28.5

90 89 93 92 364 30.3 4

6 MC Ascona 1
26 Manuela Schuler Ascona MC 28 31 31 32 122 30.5
34 Sylvie Riesen Aerne Ascona MC 37 37 30 39 143 35.8
23 Ursina Brändli Ascona MC 30 40 29 31 130 32.5

95 108 90 102 395 32.9 18



Platz Nr. Name Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff
7 CDM Breil 2

21 Kurt Küng Breil-Brigels CDM 34 33 67 33.5
16 Roland Wolf Breil/Brigels CDM 30 35 31 36 132 33.0
1 Madleina Spescha Breil/Brigels CDM 30 27 35 31 123 30.8

24 Donat Spescha Breil-Brigels CDM 35 41 76 38.0
94 97 99 108 398 33.2 14

8 Villette by Wohlen
35 Elivra Bachmann Wohlen MC 37 35 72 36.0
31 Heidi Frei Wohlen MC 37 32 35 104 34.7
27 Margrit Hiltpold Wohlen MC 41 40 32 113 37.7
2 Alfred Baumberger Villette Cham MGC 31 33 30 30 124 31.0

109 105 99 100 413 34.4 10


